
Projekt 
 
z dnia  15 czerwca 2022 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR  41.320.2022 

RADY MIEJSKIEJ W KRZEPICACH 

z dnia 22 czerwca 2022 r. 

w sprawie  przekazania środków finansowych dla Państwowej Straży Pożarnej 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj.Dz.U. z 2022 r. 
poz.559 ze zm.)  oraz art.19b pkt 1 ustawy z dnia  24 sierpnia 1991 roku o Państwowej Straży Pożarnej  (tj. Dz.U. 
z 2021 r. poz.1940; ze zmianami)  Rada Miejska w Krzepicach uchwala: 

§ 1. Przekazać z dochodów własnych budżetu gminy środki finansowe dla Państwowej  Straży Pożarnej  
w wys.7.000 zł (słownie: siedem tysięcy złotych) z przeznaczeniem na: 

- wydatki majątkowe z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu kamery termowizyjnej  

§ 2. Środki finansowe, o których mowa w § 1 zostaną przekazane ze środków budżetu gminy na   Wojewódzki 
Fundusz Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej. 

§ 3. Warunki przekazania  środków finansowych określi umowa zawarta przez Burmistrza z Komendantem 
Powiatowym Państwowej Straży Pożarnej w Kłobucku. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krzepic. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8187F3A6-03BA-4FCC-9C3E-ADF996F642B7. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Uchwała stanowi wykonanie zapisów uchwały budżetowej na 2022 r. Dz.754 rozdz. 75410 wydatków. 

- Przygotowała : Anna Mońka  - Skarbnik Gminy   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8187F3A6-03BA-4FCC-9C3E-ADF996F642B7. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie



